C Ratione sui.

Ratione filij.

Ratione supplicij.

C Primo rōne sui. Q̄r erat mater. Et  
hoc. v. modis. Pr̄io mater. Sc̄do tota  
m̄r. Tercio vnici filij m̄r. Quarto q̄  
p̄ns maf. Quinto impotens m̄r. Pr̄is-  
mo mater: ideo dolor cābat. Plus. n.  
mater dolet de filio: q̄r plus labora-  
uit. O q̄tu dilexit filiu⁹ su⁹. De quo  
Cañ. iij. Nunciate dilecto meo: q̄r q̄  
more lāgueo. Sc̄do q̄r erat tota maf.  
Qn̄ em̄ dolor diuidit in multis: m̄or  
inuenit in singulis. Si em̄ aliq̄ muli-  
er filij amittat dolorē cū suo p̄fe diui-  
dit. Ideo talis dolor ex tali diuisione  
minutur. Virgo em̄ cuz nullo homi-  
ne aut patre dolorem suuz q̄diudere  
poterat: q̄r nullus pater ibi erat. Q̄r  
totuz corp⁹ xp̄i assumptuz est ex mas-  
ria. Et p̄rem ibi nō habebat p̄ carnali-  
s: q̄r erat putatiuus. Unū int̄clusus a-  
mabat. Tercio q̄r erat vnici filij maf.  
Si aliqua mulier filiu⁹ pdit: si alios  
h̄z recipit q̄solationē q̄r alios habet.  
Maria aut̄ nullū aliū h̄ebat: nec ha-  
bere spabat. Unū doluit. Quarto. q̄r p̄  
sens erat mater. Qn̄ m̄r an̄ oculos vi-  
det filiu⁹ su⁹ occidi dolet. Maria aut̄  
videbat filiu⁹ su⁹ occidi et male tra-  
ctari iō doluit sup oēs mulieres. Qui  
to: q̄r erat impotēs m̄r ad eū iuuādū.

## Dominica.

Magna consolatio est matri. Quando filium suum potest in morte amplexari et osculari. Maria autem in nullo poterat eum adiuuare. Audiebat ipsum sitire. Potum non poterat porrigerere. Qui debat eum in cruce flentem non poterat consolari. Videbat ipsum vulneribus plenius: vulnera non poterat attingere. Unde erat doloribus plena super oculis. Secundo dolor causabat ratione filii: qui erat bonus. Mater multo dolet quoniam patitur filium bonum: sapientem: et in oibus obedientem. Maria autem predebat filium secundum et bonum. unde dolebat super oculos: ratione illius bonitatis. Tercio ratione supplicij. Videbat eum pati penam ignominiosam. Sap. ii. c. Morte turpisima condemnatus est. Den. xvii. Maledictus homo qui procedet in ligno. Preterea dicit dominus tholosanus: qui martyr fuit et eius martirio supradicatum alioz martirum triplici ratione. Prima: qui fuit martirium amoris alioz auctoritati fidei. Secunda: qui alii sunt percussi in corpore: ista autem in corde. Tertia: qui alii post christum: ista autem cujus christus et in christo. et eodem ictu quo christus. Unde tota lachrymosa stabat ad crucem. Ioh. xix. Stabat iuxta crucem ihesus mater eius. ubi eras o maria. Ad crucem. Quarto fidei levata: qui fidei sustentabat a qua oculi apli fuerunt prostrati. Secundum alb. apli a tribus in passione cedebat. in quibus maria stetit. Primo a fide a qua maria non cecidit qui submissa etus ea firmavit. Unde figuratur per stellam mariam qui ceteris cadentibus nunquam defecit. Secunda a gratia. ipsa non cecidit ut a postoli: sed firma permanxit. Tercia a societate christi: qui omnes fugerunt. Maria autem cruci semper fuit coniuncta. Canta iterum. Stabat iuxta crucem ihesus mater eius. Et hoc dicit leonardus de utino sermone de annunciatione virginis qui nisi tempore passionis christi permisisset fides in maria mundus tunc finisset. Tercio stabat amore succensa: qui et ipsa pati volebat cum filio pro salute mundi. Unde de ser. optabat ipsa sanguinem su-

um addere: et cujus filio sacrificium vegetinuz celebrare: quod etiam patet per aribro. O amor virginis huius. Unde ipsa salutare debemus. Salutare marie am. Et exemplum Quidam magnus peccator fuit qui ex consuetudine volens ira ad peccadit vestitus ad altare a simulacrum virginis stans eum salutauit angelica voce. Ave maria. Cujus semper faceret: vidit imaginem virginis cum pueri in simili in cruce vulneratus et crucifixum totum: sanguinemque in gremio matris effundentem sicut fuderat in cruce. Quo viso: obstupefactus dixit. O mater misericordie. quod hoc fecit. Et virgo respondit. Tu et ceteri peccatores qui amplius crucifigitis filium meum quod iudei. Et peccator ille ad virginem dicens. O mater misericordie intercede pro me. Et illa. Vos peccatores vocatis me matrem misericordie: qui enim non cessatis facere me matrem misericordie esse et tristitiae. Et ille. O mater non dicatis sic: sed memoremto ecce ad vocatam peccatorum: et intercedere pro me. Et mater ad filium. O piissime fili mi amore miserere huic peccatoris. Respondit. Cujus sim tuus filius teibi negare non possumus aliquid. Unde peccator venienti dedit. Salutare mariam. Et ceterum.

**Dominica in ramis palmarum.**  
De misericordia diuina.

Cele rex fili⁹

Venit tibi mansuet⁹ sedens super asinaz Mat. xxi. Si collectis oibus sensib⁹ ad mentem: et cum oculo intellectus proprieatatem creaturā capacē ratione dotataz intellectu: operis sit intima p̄ cordialis et visceratus amor eius super omni dei: erga infelices et desgratiales naturā humani dubius non est quod minus peccator prostratus ad pedes crucis, indulgentiam et veniam petet.